
Druhý bodovací turnaj 
ovládl Krucemburk 

 
 
 
 
 
 
 

 e druhém budovacím turnaji jsme naposledy jeli v dresech, které nám zapůjčovala ZŠ 
Krucemburk a fotbalový klub Spartak Staré Ransko. Tímto jim ještě jednou děkujeme!  

Letošní rok se nám toho ve florbale  hodně změnilo. Kluci se skamarádili s holkami z Plzně a 
několikrát po zápase se šli za hráčkami omluvit, že jim našupali tolik gólů, … :-)  
 
Starší kategorie hrála tříkolově každý s každým. Naši nenašli přemožitele a tak si poslední zápas 
užívali. Trochu mi to připomínalo, když sem tam hrál já a dostávali jsme podobný klepec. Kluci si 
na krk pověsili zlaté medaile. Barvy našeho klubu hájili: Vojtěch Hudec, Patrik Kubík, Miloš 
Losenický, Libor Mrštík, Lukáš Pečenka, Aleš Sobotka a Martin Vavroušek 
Hoši z mladší kategorie obsadili naprosto stejné umístění jako minulý turnaj! Což bylo super, 
protože jsme ulovili 1. místo. SHM Klub Krucemburk reprezentovali: Jakub Cisárik, Filip 
Janáček, Jan Losenický, Patrik Pačanda, Lukáš Podroužek, Tomáš Popelka, Pavel Soukup, Vojtěch 
Veselský a Michal Wasserbauer. 
Dozor po celý den: Jakub Janda, Marek Matula a Štěpán „Ruprecht“ Zrzavý 
Střelci turnaje: Patrik Kubík a Tomáš Popelka 
 
Při cestě zpět nastala situace, kdy jsme museli opravovat kupéčko. Tuto závadu se snažili odstranit. 
Po 1,5h už jsme museli vystupovat.  
 

Výsledky turnajů SHM ve florbale 2011/2012 
kategorie: 1997 - 1999 

oblast Čechy 
2. bodovací turnaj 

10. prosince 2011 – Praha – Uhříněves 
  Mužstvo Body   

  1. SHM Klub Krucemburk 5   

  2. SHM Klub Uhříněves 4   

  3. SaSM Plzeň 3   

        

 

Výsledky turnajů SHM ve florbale 2011/2012 
kategorie: 2000-2002 

oblast Čechy 
2. bodovací turnaj 

10. prosince 2011 – Praha – Uhříněves 
  Mužstvo Body   

  1. SHM Klub Krucemburk 5   

  2. SHM Klub Uhříněves A - oranžoví 4   

  3. SHM Klub Uhříněves B - zelení 3   

  4. SaSM Plzeň 2   

        
   

ŠŠŠtttěěěpppááánnn   „„„ RRRuuuppprrreeeccchhhttt“““    ZZZrrrzzzaaavvvýýý   

V 


